

کوتاه‌اقتصادی

نایب رییس اتاق بازرگانی

بخش خصوصی نیازمند ثبات اقتصادی است

نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: ثبات و آرامش در اقتصاد کشور و برنامه‌ریزی برای آینده نیاز بخش خصوصی است و باید به آن توجه شود.

محسن جلالپور در همایش هماهنگی اقتصادی استان کرمان با حضور اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: تصمیمات روزانه و خلق‌الساعه همواره نگرانی ما در چند سال گذشته برای انجام فعالیت‌های اقتصادی بوده‌است لذا امیدواریم مجلس علاوه بر تصویب قوانین در اجرا نیز با ما همراه‌تر کار کند. وی ادامه داد: هنوز در رابطه با قانون مستمر فضای کسب و کار و قوانین برنامه پنجم توسعه در بخش‌هایی با مشکلاتی روبرو هستیم و اجرای این قوانین مشخص نیست. نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: تصمیماتی که در مرکز گرفته می‌شود اگر به استان‌ها واکذار شود دیگر آن چرخه طولانی را در وزارت‌خانه‌های مربوط نخواهیم داشت. وی افزود: با واگذاری تصمیمات به استان‌ها باید نگاه به تولید و بخش خصوصی باشد. جلالپور گفت: تدوین برنامه ششم اقتصادی کار اصلی مجلس است که اتاق بازرگانی نیز نظرات خود را عرضه می‌کند. وی ادامه داد: برنامه ششم توسعه می‌تواند نقطه عطفی برای راهگسایایی آینده باشد لذا ما چشم‌امید زیادی به این برنامه و لایحه تولید ملی داریم که با باوق و دوراندیشی به آن می‌پردازند. نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران افزود: امیدواریم این قوانین تصویب شود و در اجرا نیز قوت بگیرد. وی هم‌چنین از کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی به عنوان نقطه اتکای بخش خصوصی یاد و بیان کرد: هرگاه ما احساس رفع نیاز و مشکل می‌کنیم به این کمیسون متصل می‌شویم. وی گفت: این کمیسون در روزهای اخیر لایحه مالیاتی را بسیار خوب جلو برد به جز ۴ ماده آن که آن‌ها نیز به نفع بخش خصوصی است اما همه موارد با هدف دوراندیشی و توسعه کشور پیگیری شده است.

معاون حقوقی رییس جمهوری

قرار دادهای جدید نفتی باید برای خارجی‌ها هم جذاب باشد

معاون حقوقی رییس جمهوری گفت: قراردادهای جدید نفتی باید به گونه‌ای تنظیم شوند که علاوه بر تأمین منافع ملی، برای شرکت‌های خارجی هم جذابیت داشته باشد. به گزارش ایرنا، الهام امین زاده اظهار داشت: تعاملات بین‌المللی در دولت یازدهم برای توسعه صنعت نفت و گاز گسترش می‌یابد. وی با اشاره به بازنگری قراردادهای نفتی گفت: معاونت حقوقی رییس جمهوری آمادگی دارد در این روند همکاری لازم را انجام دهد. قراردادهای جدید نفتی باید به گونه‌ای تنظیم شوند که در مقابل شوک‌های بین‌المللی، سرمایه‌گذاری ما را مصون نگه دارند. معاون حقوقی رییس جمهوری یادآور شد: قراردادهای سابق نفتی براساس بیع متقابل تنظیم می‌شد که با وجود داشتن مزیت‌ها از معایبی نیز رنج می‌برد. نودهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با شعار «گسترش دیپلماسی انرژی و تقویت تولید داخلی» شانزدهم اردیبهشت‌ماه حضور بیژن زنگنه وزیر نفت در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گشایش یافت. این نمایشگاه با مشارکت ۱۲۰ شرکت داخلی و ۶۰۰ شرکت خارجی فعال در حوزه نفت و انرژی از ۲۲ کشور جهان آغاز به‌کار کرد. انگلیس، استرالیا، اتریش، آلمان، بلژیک، ایالاتی، الجزایر، کانادا، آمریکا، چین، فرانسه، هند، هنگ کنگ، عراق، ایتالیا، ژاپن، کره جنوبی، کره شمالی، مالزی، لهستان، رومانی، روسیه، سنگاپور، اسپانیا، سوئیس، تایوان، تایلند، ترکیه، امارات متحده عربی، اوکراین و افغانستان از جمله کشورها هستند که توانمندیه‌های خود را در این دوره از نمایشگاه به معرض دید کارشناسان صنعت نفت قرار داده‌اند.

پامضای قراردادی در حاشیه نمایشگاه نفت

ایران به جمع کشورهای دارنده تکنولوژی تبدیل گاز به مایع می‌پیوندد

«تبدیل گاز به مایع»(GTL) تکنولوژی‌ای است که تا امروز در انحصار کشورهای صاحب فن آوری هم‌چون آمریکا، استرالیا و کانادا بوده، اما ایران با امضای قرارداد ساخت نخستین واحد GTL در جزیره قشم این انحصار را خواهد شکست. به گزارش تسنیم، قرارداد احداث نخستین واحد GTL در ایران بین پژوهشگاه صنعت نفت و بخش خصوصی امضا شد. بر اساس این قرارداد، یک کارخانه GTL با ظرفیت ۳ هزار بشکه در روز در جزیره قشم ساخته خواهد شد. «تبدیل گاز به مایع» (GTL) تکنولوژی‌ای است که تا امروز در انحصار کشورهای صاحب فن آوری هم‌چون آمریکا، استرالیا و کانادا بوده، اما امروز ایران با امضای قرارداد ساخت نخستین واحد GTL در جزیره قشم این انحصار را خواهد شکست. امیرعباس حسینی معاون فن آوری و روابط بین‌الملل پژوهشگاه صنعت نفت در جمع خبرنگاران گفت: برای اولین بار در خاورمیانه با لایسنس فن آوری پژوهشگاه و مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی واحد صنعتی تولید GTL در ایران احداث می‌شود. وی افزود: تولید GTL با کیفیت جهانی، تبدیل گاز طبیعی به فراورده‌هایی با ارزش افزوده بیش‌تر، جلب اعتماد صنعت به فن آوری‌ها و لایسنس‌های بومی ایران از مزایای این قرارداد است. به‌موجب این قرارداد که ارزشی بالغ بر ۲۰۰ میلیون دلار دارد، ایران با توسعه تولید GTL، انحصار کشورهای خارجی نظیر آمریکا، استرالیا و کانادا را خواهد شکست.

مدیرعامل توانیر خبر داد

مذاکره ایران با آلمان برای توسعه همکاری‌ها در زمینه انرژی‌های نو

مدیرعامل شرکت توانیر از توسعه همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران و آلمان در زمینه انرژی به‌ویژه انرژی‌های نو خبر داد و گفت: با طرف آلمانی برای ورود جدیدترین نسل پنل‌های خورشیدی صحبت‌هایی شده است. به گزارش تسنیم به نقل از پاون، همایون حابری که به همراه هیاتیی به سرپرستی حمید چیت‌چیان به آلمان سفر کرده است اظهار داشت: در جریان این سفر، با سازندگان تجهیزات انرژی‌های تجدیدپذیر مذاکره‌هایی صورت گرفته و برای ورود جدیدترین نسل پنل‌های خورشیدی صحبت‌هایی شده است. وی افزود: در نشست با فعالان انرژی‌های تجدیدپذیر آلمان، روش‌های سرمایه‌گذاری در ایران و راه‌های همکاری‌های مشترک نیز بررسی شده است. وی با بیان این‌که سالیان سال است که با آلمان در زمینه برق و انرژی‌های تجدیدپذیر همکاری داریم، گفت: آلمانی‌ها شناخت خوبی از صنعت برق ایران دارند و نشست‌های مشترک برای توسعه همکاری ادامه دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در امور تلفیق بوده، حقوقی و امور مجلس گفت: ۱۲۰۰ میلیارد تومان سهام برای پرداخت بدهی به پیمانکاران پروژه‌های راه‌سازی کشور پیش‌بینی شده است.

به گزارش مناقصه‌مزایده، علیرضا محفوظی افزود: هم‌چنین اسمال برای تکمیل و بهسازی راه‌های روستایی کشور ۶ هزار میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است.

وی اضافه کرد: این اعتبار در قالب قیر رایگان و سهام برای پرداخت مطالبات پروژه‌های راه روستایی در اختیار استان‌هایی که راه‌های روستایی زیر سازی شده و آماده آسفالت دارند، قرار می‌گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این‌که آذربایجان غربی می‌تواند اسفال در احداث و آسفالت راه‌های روستایی رگور دار باشد، اظهار کرد: با توجه به این‌که اسمال اعتبار حوزه راه روستایی این وزارت‌خانه افزایش یافته می‌توان با مدیریت جهادی در احداث و آسفالت راه‌های ارتباطی روستاها تحول آفرین بود.

وی ادامه داد: احداث آزادراه تبریز -بازرگان یکی از پروژه‌های اولویت‌دار منطقه است و توسعه و ساخت راه‌های امن و سالم در آذربایجان غربی که از ظرفیت و فرصت‌های بی نظیر رشد تجارت خارجی برخوردار است بدون شک راه‌آورد‌های مناسبی در رونق اقتصادی دارد.

محفوظی گفت: نگاه ویژه به پروژه ملی ساخت بزرگراه نغده-پیرانشهر - تمر چین به عنوان یکی از محورهای ترانزیتی استان وجود دارد و عملیات راه‌سازی در این محور به منظور فراهم‌سازی زیرساخت‌های توسعه در پایانه مرزی تمر چین باید به سرعت اجرا شود.

وی اضافه کرد: در خصوص طرح ملی احداث راه‌آهن مراغه-ارومیه، از آن جایی که برای اتمام این طرح ۴هزار ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است بنابراین جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی باید مورد توجه قرار گیرد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به پیگیری طرح مسکن مهر گفت: تا پایان سال جاری ۷۰۰هزار واحد مسکن مهر در سراسر کشور به بهره‌برداری می‌رسد که هم‌امدواریم قسمت عمده مسکن مهر در حال ساخت، تا پایان سال ۹۲ تکمیل شود.

به گزارش ایرنا، عباس آخوندی با تشریح برنامه‌های اسمال این وزارت‌خانه گفت: در حوزه راه‌اندازی، مجلس ۵ هزار میلیارد ریال اختصاص داده که در نظر داریم اقداماتی مؤثری برای نگهداری راه‌های کشور که ۲۰۰ هزار میلیارد تومان ارزش دارد، انجام دهیم. وی تأکید کرد: در سال جاری در نظر داریم ۳ هزار کیلومتر راه روستایی در کشور احداث و پروژه‌های راه‌سازی در حال انجام را نیز ادامه دهیم.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به بازدید خود از پروژه راه‌آهن اینچه برون- گرگان در استان گلستان گفت: یکی از اهداف اصلی راه‌آهن گرگان-اینچه برون، انتقال بار ترانزیت کشورهای آسیای مرکزی به آب‌های جنوب ایران است.

وی ابراز امیدواری کرد که ۸۰ کیلومتر خط



وی به ابلاغ پروژه تعریض و آسفالت محور ارومیه-اشنوبه با ۳۰ میلیارد ریال اعتبار اشاره کرد و گفت: انتظار می‌رود این محور که یکی از محورهای پرت تردد و کوهستانی استان است در آینده‌ای نزدیک استانداردسازی شود.

استاندار آذربایجان غربی هم در این نشست گفت: با توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل نیاز به افزایش ضریب ایمنی جاده‌های این استان است.

قربانعلی سعادت افزود: وزارت راه و شهرسازی باید با تجدیدنظر در برخی از قوانین تسهیل روند حضور سرمایه‌گذاران و پیمانکاران در پروژه‌ها به روش فاینانس، امکان بهره‌مندی بیش از پیش ظرفیت‌های موجود داخلی و سرمایه‌گذاران خارجی برای تکمیل پروژه‌های راه‌سازی را فراهم کند.

وی اظهار کرد: با افزایش ۳۰ میلیارد دلار به سقف مبادلات تجاری ایران و ترکیه و هم‌چنین افزایش مبادلات تجاری و بازرگانی با سایر کشورهای همسایه، میزان تردد خودروها و کامیون‌ها از جاده‌های استان به‌طور چشمگیری در حال افزایش است که در این راستا افزایش ضریب ایمنی جاده‌های استان یک ضرورت است.



وزیر راه و شهر سازی خبر داد

بهره‌برداری از ۷۰۰ هزار واحد مسکن مهر تا پایان سال



ریلی گرگان - اینچه برون تا پایان اسمال به بهره‌برداری برسد.

به گفته وی با توجه به این‌که انتقال غلات قزاقستان از این مسیر انجام می‌شود، ترانزیت قابل توجهی خواهد داشت.

وی یادآور شد: شرکت راه‌آهن به منظور افزایش ترانزیت ریلی در کشور، تخفیف‌هایی را در تعرفه‌های انتقال بار مدنظر قرار داده است.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این‌که

وی اضافه کرد: پروژه راه‌آهن ارومیه-مراغه یکی از مهم‌ترین طرح‌های زیربنایی استان است که از نظر اقتصادی برای توسعه اقتصادی استان نقش بسیار مهمی دارد که با تسریع در ساخت و بهره‌برداری از این پروژه شرایط رونق دهی به وضعیت اقتصادی استان فراهم می‌شود.

سعادت افزود: با توجه به جذب سرمایه‌گذاری بخش‌های عمرانی و زیربنایی استان، جاده ارتباطی ۳ راهی ایواوغلی به بازرگان در قالب پروژه آزادراه به طول ۱۲۰ کیلومتر با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تادو نیم سال آینده به اتمام می‌رسد.

معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی هم گفت: برای تکمیل پروژه راه‌آهن مراغه-ارومیه ۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است که در صورت تخصیص این اعتبار، تادو سال آینده مرکز استان به شبکه ریلی کشور متصل می‌شود.

هادی بهادری اضافه کرد: در سال‌های گذشته ۸۵ کیلومتر از مسیر ۱۸۵ کیلومتری راه‌آهن مراغه-ارومیه تا ایستگاه مهلباد به بهره‌برداری رسیده و عملیات زیرسازی خط آهن تا ایستگاه نغده ۲۰ درصد پیشرفت اجرایی دارد که در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز تا پایان اسال به بهره‌برداری می‌رسد.

معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی با اشاره به طرح‌های راه‌سازی در جنوب استان گفت: ۱۲ پروژه نیمه تمام به طول ۹۵۶ کیلومتر در حال اجراست و برای اتمام این طرح‌ها ۸ هزار و ۱۸۷ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.

سفر معاون تلفیق بودجه، حقوقی و امور مجلس وزارت راه و شهرسازی، معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی و معاون ساخت و توسعه راه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل جاده‌ای کشور و مدیرکل نگهداری راه و ابنیه سازمان راه‌اندازی و حمل و نقل جاده‌ای کشور به آذربایجان غربی به منظور بررسی و بازدید از پروژه‌های راه و شهرسازی استان بوده است.



آخوندی در سفر یک روزه خود به استان گلستان از پایانه مرزی اینچه برون در بخش ریلی و جاده‌ای بازدید کرد.

وی هم‌چنین از پروژه بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی آیت‌الله طاهری گرگان و طرح آفتاب و بافت فرسوده گرگان دیدن کرد.

راه‌آهن گرگان از اینچه برون به طول ۸۰ کیلومتر دارای ۱ ایستگاه و ۱۳ پل بزرگ است. طرح احداث راه‌آهن گرگان -اینچه برون به عنوان بخشی از شبکه ریلی بین ۳ کشور ایران، ترکمنستان و قزاقستان به منظور ایجاد کریدور جدید ریلی شمال-جنوب و با هدف دسترسی آسای مرکزی به ویژه کشورهای ترکمنستان و قزاقستان به آب‌های گرم خلیج فارس و دریای عمان بر اساس تفاهمنامه منعقد شده بین این ۳ کشور، برنامه‌ریزی و تصویب شده است.

طول کل این مسیر ریلی در ۳ کشور، حدود ۹۶۰ کیلومتر است که از کشور قزاقستان شروع شده و پس از عبور از ناحیه شرق دریای خزر به بندر ترکمنستان در ناحیه ترک رسیده و در مسیر ترک‌از خاک ترکمنستان خارج شده و در ایران به منطقه داشلی‌پرون و اینچه برون می‌رسد.



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

بازگشت بدیه دانه در شت‌ها به صنعت جان می‌دهد



دست عده‌ای خاص بوده و وصول آن چندان سخت نیست، از این رو دولت باید هرچه سریع‌تر به فکر وصول مطالبات و تزریق آن به بخش تولید باشد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: در قدم بعدی باید فضا برای سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش خصوصی به معنای واقعی و بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی فراهم شود، چرا که بخش خصوصی از پتانسیل بسیار بالایی



نویخت در استان ایلام

۵۵۲۰میلیارد ریال به ۴۴مصوبه دولت در ایلام اختصاص یافت

مناطق کشور تلاش می‌کند مشکلات و مسایل استان‌های مختلف را به شکل کارشناسی رفع کند.معاون برنامه‌ریزی رییس جمهوری خاطر نشان کرد: دولت یازدهم دستوردها و برکت‌هایی به همراه داشته است که بیش‌ترین آن‌ها در راستای افزایش تولید و رونق اشتغال است. وی گفت: بخشی از طرح‌ها و مصوبه‌های سفر دولت در استان ایلام صرف توسعه و تکمیل ساختمان سدهای دوبرج، کنگیر، نیروگاه

و سد برقی آسی سیمره، زهکشی دشت عباس، عین خوش، ککه و نیز بهسازی محور مهران تا مرز خواهد شد.نویخت افزود: فهرست طرح‌ها

سیروان، ملکشاهی و مهران تا پایان سال جاری و نیمه سال ۹۴ اجرا می‌شود. سختگوی دولت، این طرح‌ها را شامل ۵پروژه در حوزه ورزش، ۳طرح در حوزه بهداشت و درمان، ۵طرح در حوزه حمل و نقل، ۴طرح در بخش آموزش، ۱۲ پروژه در حوزه حوادث پیش‌بینی نشده، ۶پروژه در بخش تأمین آب و بقیه را با هدف شتاب بخشیدن به روزر رییس جمهوری به این استان تخصیص داده شده است.

وی ادامه داد: این طرح‌ها در شهرستان‌های ایلام، ایوان، دره شهر، بندر، آبدانان، دهلران،

کوجه ملت

در کمیسیون اصل ۹۰ بررسی می‌شود

نحوه اعمال استاندارد اتوبوس‌های اسکانیا

اعضای کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی طی هفته جاری با دعوت از متولیان و دست‌اندرکاران صنعت کشور نحوه اعمال استاندارد خودروهای تولید داخلی را بررسی می‌کنند. به گزارش ایسنا، اعضای کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی هفته جاری میزبان مدیران وزارت‌خانه‌های صنعت، معدن و تجارت و راه و شهرسازی، سازمان ملی استاندارد ایران و راهور ناجا برای بررسی نحوه اعمال استاندارد خودروهای تولید داخل به ویژه اتوبوس‌های اسکانیا هستند.



شفیعی مطرح کرد

جدید نمایندگان برای استیضاح وزیر نفت در صورت عدم انجام تعهدات

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از جدیت نمایندگان برای استیضاح زنگنه وزیر نفت در صورت عدم انجام تعهدات این وزارت‌خانه خبر داد. به گزارش تسنیم، نوذر شفیعی نماینده مردم ممسنی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به طرح استیضاح وزیر نفت اظهار داشت: طرح استیضاح بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت تهیه شده است. وی ادامه داد: محور استیضاح وزیر نفت این است که این وزارت‌خانه تعهداتی را که در خصوص احداث پتروشیمی‌ها داده بود هم اکنون از انجام آن سر باز می‌زند و ما به عنوان نماینده در مقابل فشار مردم برای راه‌اندازی این پتروشیمی‌ها قرار گرفته‌ایم.

نماینده مردم ممسنی در مجلس گفت: این‌که وزیر نفت از انجام تعهد احداث پتروشیمی‌ها سر باز می‌زند، یک خف و عده سازمایی است، بنابراین این موضوع هم‌چنان در دستور کار ما قرار دارد.

شفیعی افزود: شد بار وزیر نفت مذاکراتی را برای رفع مسایلی که وزارت‌خانه از انجام تعهدش خودوداری کرده بود، برگزار کنیم اما هنوز آقای وزیر در برگزاری جلسه اکرام می‌ورزد و اگر جلسه برگزار نشود طرح استیضاح وزیر نفت به عنوان اولویت اصلی در دستور کار مجمع نمایندگان فارس و سیار مجمع قرار می‌گیرد.

وی با تأکید بر این‌که طرح استیضاح وزیر نفت به صورت جدی در جریان است، تصریح کرد: اگر تا اواخر هفته جاری به نتیجه‌ای نرسیم مجدداً پرونده استیضاح از سر گرفته می‌شود. البته در جلسه مقدماتی با حضور وزیر نفت و آقای لاریجانی رییس مجلس، آقای زنگنه متعهد شد که برخی مطالبات ما پیگیری شود.

شفیعی پیش از این گفته بود: در پی بی‌توجهی وزارت نفت به تعهدات خود در کشور و به‌ویژه استان فارس، ۱۸ نماینده این استان تصمیم به طرح موضوع استیضاح وی گرفتند.



در هفته جاری صورت می‌پذیرد

پاسخ وزیر اقتصاد به ۶ سؤال در کمیسیون برنامه مجلس

اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس هفته جاری میزبان علی طیبی‌نایب وزیر امور اقتصادی و دارایی برای پاسخ به ۶ سؤال ۶ نفر از نمایندگان مجلس هستند.

به گزارش ایسنا رسیدگی به طرح‌های اصلاح ماده ۸۴ قانون برنامه پنجم توسعه، الحاق یک ماده به قانون برنامه پنجم توسعه، اصلاح قانون بیمه تأمین اجتماعی کارگران ساختمانی و استفسار به قانون نحوه پرداخت عیدی کارکنان دولت و نحوه تسری آن به کارگران شاغل و مشمولان قانون کار در دستگاه‌های اجرایی از دیگر دستورات کاری اعضای کمیسیون برنامه و بودجه است.



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

نشست مشترک کار گروه تخصصی تعیین قیمت خودرو با نعمت‌زاده بر گزار می‌شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس از برگزاری نشست مشترک کار گروه تخصصی تعیین قیمت خودرو با وزیر صنعت خبر داد و گفت: زمان دقیق این نشست هفته جاری مشخص می‌شود.

سید هادی حسینی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلام با اشاره به برنامه‌های این کمیسیون برای جلوگیری از نوساناتی که در بازار خودرو و در هفته‌های اخیر ایجاد شده است، گفت: در حال حاضر کار گروهی تخصصی برای تعیین تکلیف قیمت خودرو در کمیسیون صنایع و معادن مجلس تشکیل شده که نمایندگان از دولت نیز در این کار گروه عضویت دارند.

وی افزود: کار گروه تعیین تکلیف قیمت خودرو در هفته‌های گذشته در کمیسیون تشکیل شده است. در حال حاضر این کمیته مشغول بررسی علت نوسانات بازار خودرو در هفته‌های اخیر است که نتایج آن به‌طور مرتب به کمیسیون ارائه می‌شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در ادامه، اظهار داشت: این کار گروه از نمایندگانی از خودرویی‌ها، سازمان حمایت و وزارت صنعت، معدن و تجارت در این کمیسیون تشکیل و قرار شده تا در این کار گروه قیمت‌های ملی صادرات گاز ایران، گازهای خورشیدی و اعلام شود. حسینی خاطر نشان کرد: کار گروه ویژه تعیین تکلیف قیمت خودرو، به‌طور جدی در موضوع ساماندهی و جلوگیری از نوسانات بازار و محصول وارد شده که در هفته جاری نیز جلساتی با نعمت‌وزیر صنعت و خودرو سازی‌ها در این مورد خواهیم داشت. البته زمان دقیق این نشست هنوز مشخص نیست که در یکی از جلسات کمیسیون در هفته جاری در مورد آن تصمیم‌گیری می‌شود.



مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز ایران خبر داد

ابراز تمایل ایتالیا برای واردات گاز از ایران

مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز ایران گفت: شرکت ایتالیایی «Si» ابراز تمایل کرده که در صورت تکمیل خط لوله صادرات گاز ایران به اروپا، از ایران گاز خریداری کند. به گزارش تسنیم، علیرضا کاملی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با یک شرکت ایتالیایی و یک شرکت ژاپنی سه منظور توسعه همکاری‌ها در صنایع و تجارت گاز مذاکره کردیم.

وی افزود: شرکت ایتالیایی «Si» پیش از این نیز همکاری زیادی با ایران در زمینه نفت خام داشته که هم اکنون با ورود به حوزه تجارت گاز در تلاش برای توسعه همکاری‌ها با ایران است. مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز ایران گفت: محور مذاکرات ما با این شرکت ایتالیایی در زمینه راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی و واحدهای MINI LNG بود و هم‌چنین این شرکت ایتالیایی ابراز تمایل کرده که در صورت تکمیل خط لوله صادرات گاز ایران به اروپا، از ایران گاز خریداری کند. وی با بیان این‌که شرکت ژاپنی سوچیسو که دومین تولیدکننده آل ان‌جی در ژاپن است، دومین شرکتی بود که با شرکت ملی صادرات گاز ایران مذاکره کرد، شرکت سوچیسو پیش از این نیز مذاکراتی را با شرکت ملی نفت ایران در رابطه با ساخت LNG در منطقه پارس شمالی داشته و اکنون نیز در احداث واحدهای LNG در ایران ابراز تمایل کرده است.

عضو هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات نفت خبر داد

قول و شرط زنگنه برای بخش خصوصی سازنده تجهیزات نفتی

تا دوماه در تمامی حوزه نفت، جاری شود. چیز عجیب و غریبی هم نیست، کسی هم قرار نیست پول کند. نه فابتنسور خارجی نیاز داریم نه تحریم کننده و ضد تحریم، یک قرارداد موضوعی است که همین الان هم باید انجام شود تا به کار تحرک بدهد.

در بحث تعدیلات هم با توجه به افزایش یکباره نرخ ارز، دچار مشکل شدید؟

بله، ما از سال ۹۰-۸۹ با جهش نرخ ارز مواجه بودیم. هیچ کدام ما مافکت نمی کردیم که اگر کالایی را بخواهیم بپردازیم یک مرتبه دلار ۹۵۰ تومانی با ۱۰۰۰ تومانی با جهش ۳ برابری به ۲ هزار تومان می رسد.

طبیعی است که سازندگان که در آن زمان قرارداد بستند، وقتی با این مسأله مواجه شدند کار را رها کردند و با کارفرما وارد مذاکره شدند که نامی توأمیم با این شرایط این قرارداد را اجرائی کنیم، ال سی می خواستیم باز کنیم، ال سی بر گشت می خورد. می خواستیم نقدی دلار بفرستیم، نرخ آن را برآ شده بود. اعلام کردیم به بخش های کار فرمایی که شما قرار است چه کنید برای رفع این مشکلات، تاکنون هیچ کس پاسخی نداده. قراردادهایی که در این مدت برهم خورده ناشی از همین تغییرات نرخ ارز بود.

ما آمدم روی یک قرارداد دستورالعمل تعدیلات حدود یک سال و اندی کار کردیم و پیش نویس آن را به معاون امور مهندسی وزارت نفت آقای حسینی ارائه کردیم. ایشان هم تقریباً موافقت خودش را اعلام کرد اما عملیاتی نشد.

آخرین جلسهای که با معاون امور مهندسی وزیر نفت داشدید چ زمانی بود؟

پس از وی کار آمدن آقای زنگنه.

یعنی بیش از ۶ ماه پیش؟

بله

ایشان قول عملیاتی شدن این قرارداد را داده بود؟

آقای عماد حسینی گفت که حرف شمارا شنیدیم، نظرات بخش مهندسی خودمان و نظرات پیمانکاران را هم ببینیم و بعد این نظرات را جمع بندی کرده و هفته کنه و هفته کنه و جمع آن را روش کار کنیم. مادر جلسهای که با وزیر نفت داشتیم عنوان کردیم که این هفته و هفته شدن یعنی ۲۰۲ سال دنبال قضیه بودیم، ما این قول را از آقای زنگنه گرفتیم تا قراردادهایی که وارد فاز تعدیل شده، از مورد نیاز قرارداد را آن طرف به ما بدهند. همان قوی که سر دار قلمی هم داده بود.

قول وزیر سابق نفت اجرائی نشد؟

چرا در مواردی اجرائی شد.

موارد اجرائی آن سستی به اهم و غیر اهم پروژه ها داشت؟

بله، در مواردی اجرائی شد. در مواردی حتی انجام هم می شود. الان هم از آقای زنگنه این قول را گرفتیم که این موارد اجرائی شود و از راه ما بدهند. وقتی از راه بدهند دیگر بحث تعدیل معنا ندارد. ملاک دلار کالامی خواهیم که اکنون شده ۱۲۰ دلار، دیگر مسأله دلار نیست و می رود روی نرم های تعدیل رانی که بحث متفاوتی دارد. به فرمان امام خمینی دولت باید پاسخگو باشد اما متأسفانه نیستند. امیدوارم به با قول هایی که آقای زنگنه داده و اجرائی شدن این قول ها، تا حدود زیادی مشکلات بخش تولید داخلی تجهیزات نفت بر طرف شود.

طرح و لایحه به هیأت دولت و پس از آن به مجلس و پیگیری آن، رفع کند، عملاً در مواجه با قوانین دست و پاگیر و با خلأهای قانونی با پس می کشند و بسیاری از مسایل پشت این تبیلی یک مدیر میانی می ماند.

این گونه کار کردن با کار جهادی که مورد تأکید مقام معظم رهبری است بسیار متفاوت است که باید دولت نسبت به اصلاح این رویه فکر جدی کند. هیچ کدام از پیگیری های مشکلات سازندگان داخلی صنعت نفت جهادی نبوده و انگار لزوم حرکت جهاد گونه در این زمینه فراموش شده است.

بیش تر کدام گروه را در وزارت نفت می بینید. نیروی انسانی که در جریان قضیه نیست یا قوانینی که دست و پاگیر است، یا هر دو؟

می نمی توأم دقیق بگویم چون آن جانیستم اما اگر افرادی در وزارت نفت جهادی به این مسایل نگاه می کردند حتماً ما جلوتر از این بودیم. از تشواهد برمی آید که تا یک مدیری به مشکل قانونی خورده بود جای آن که اصلاحش کند به عقب برگشته است.

تا مدیریت جهادی نشود هیچ اتفاقی نمی افتد. در این مورد می توان قرارداد پی سازندگان را مثال زد. قریب به ۲۰ سال از ما تولید سازندگان داخلی را می خریم و به تدریج در پروژه های خودمان از آن استفاده می کنیم تا قیمت های ساخت داخل به تدریج پایین بیاد و کیفیت افزایش پیدا کنند.

ما برای تمامی مسایل پیش رو، راه حل هایی را چه از لحاظ قراردادی و چه به لحاظ اسناد مربوطه تماس در اختیار بخش کار فرمایی، کالای نفت تهران و شرکت های مرتبط با آن قرار دادیم و فقط آماده ایم که یک استراتر سریع بخورد، چون بخشی از خواسته های ما از آقای زنگنه ساختار سازی نمی خواهد بلکه یک تلنگر یک ماهه می خواهد به مجرد این که این جالنگرش را بزنند و تیم های شان را موظف کنند، راه حل های ما آماده است.



وزیر نفت در جلسه برگزار شده با بخش خصوصی، قول حمایت داد؟

آقای زنگنه در واقع حمایت از ساخت داخل و تجهیزات داخلی را به جد مطرح کرد مشروط بر این که ما بتوانیم تضمین کیفیت کالاهایمان را بدهیم، مشروط بر این که به تعهدات زمانیمان بپردازیم، مشروط بر این که قیمت هایمان، قیمت رقابتی جهانی باشد. ما هم برای تمام این شروط داریم و این شروط را پذیرفته ایم. در همان جلسه اعلام کردیم که آقای وزیر، کیفیت کالاهای ایرانی به مراتب از کیفیت کالاهای کرهای و سایر کشورها با مطابقت پارامترهای استاندارد بهتر است. از نعد زمان بندی تحول و قیمت نیز قدرت رقابت پذیری داریم. ضمن این که ما شرایطمان را نسبت به گذشته بهینه کردیم.

انجمن در قالب کنسرسیوم های محصول محور خودش سعی می کند وضعیت ساخت داخل را با جمعیت تولید بهتر از این هم بکند. مشکلی که بعضاً ما داریم که بعضی از اقلام گران تر از کالاهای غربی است، ناشی از این است که تیراژ پایین است و تیراژ فعلی غیر اقتصادی است.

یعنی وزارت نفت باید با شما همکاری کند و ساخت تجهیزات پروژه ها را به سازندگان داخلی واگذار کند؟

بله حتی المقصور به سازندگان داخلی واگذار کند و پیمانکاران داخلی بر اساس دستور لیست واحد به صورت جمع شده به تولید کالاهای مورد نیاز نفت بپردازند.

این مسأله را آقای زنگنه قبول کرد؟

آقای زنگنه این مسأله را پذیرفت که برای بخشی از نیازها از طریق کنسرسیوم های محصول محور، شرایط تولید کالا در داخل کشور را آماده کنند و این مهم را به کالای نفت تهران محول کرد. وزیر نفت قول داده که بخشی از نیازها هم که در مقیاس اقتصادی تولید نمی شود و به صورت اولین بار با تیراژ پایین در داخل کشور تولید می شود را به صورت جمع شده مورد حمایت قرار دهد.

در صدهای استفاده از صنعت داخل کم تر شد و با حتی رشد نکرد. در حالی که ما در برنامه پنجم یا سند ۱۴۰۴ یک رشد مستمر در توسعه با پیدار صنعت به خصوص صنعت نفت را در برنامه داشتیم، اکنون به طور مشخص از این برنامه عقبیم و اگر نتوانیم به خاطر احزاب و گروه های که بر سر کار بودند تمام سیاست ها و بسیاری از آن ها تغییر جهت داده اما رویکردهایشان کاملاً متفاوت بوده و این لطمه بسیاری به صنعت داخل و مخصوصاً به بخش خصوصی زده که در واقع باید با پوست و گوشت و استخوان، سرمایه گذارش را حفظ کند.

رویکرد دولت فعلی را در قبال بخش خصوصی تولید کننده چگونهار زبانی می کنید؟

آقای روحانی در کمپین های تبلیغاتی شان و در زمان انتخابات، استراتژی خودشان را در حوزه اقتصاد، محور قرار دادن انجمن ها اعلام کرد و معتقد بود که در رابطه با مسایل اقتصادی سعی می کنیم ارتباط خوب و تنگاتنگی با انجمن های صنفی صنعتی داشته باشیم. تصور ما این بود که شاید در اولین هفته های کاری زنگنه، ما این فرصت را خواهیم داشت که خواسته ها و مطالباتمان را به ایشان برسانیم و راهکارها را مطرح کنیم و از ایشان بخواهیم که بدون فوت وقت و بدون سوزاندن فرصت کمک کنند، یا به عبارتی از این راهکارها حمایت کنند و اجازه دهند سازمان های ذیربطشان، همکاری شان را برای حل این مسایل به طور مستمر با ما ادامه دهند.

فرصت دیدار و جلسه با وزیر نفت چه زمانی مهیا شد؟

این فرصت علی رغم پیگیری هایی که داشتیم، سه شنبه ۹ اردیبهشت دست داد و هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران به نمایندگی از سازندگان و تولیدکنندگان تجهیزات جلسه ای با وزیر نفت داشتند. ما البته درک می کنیم که آقای زنگنه که معتقد است صنعت نفت کاملاً قفارش از ریل خارج شده، مشغله های خیلی اساسی تر و کلان تر ی را در رابطه با این حوزه دارند که شاید مهم تر تنش جذب سرمایه های خارجی، ارائه قرارداد های برانگیزه تر برای پیمانکاران خارجی برای حضور در میدان مشترک و مسایلی در کنترل مصرف انرژی و این گونه مسایل باشند اما توقع بیش تری داشتیم که زودتر از این خدمت ایشان برسیم و دل تگران هم بودیم مبادا ایشان در این شرایطی که برایشان پیش آمده، با کسر بودجه روبرو هستند، با مشکلات تحریم روبرو هستند، با مشکلات فروش نفت روبرو هستند و با مشکلات ورود تجهیزات هایتک روبرو اند، مبادا از تولیدکنندگان داخلی و از صنعت نوپای ساخت تجهیزات نفت در ایران غفلت کرده باشند، که جمع بندی اعضای هیأت مدیره مادر جلسهای که با وزیر نفت داشتند این بود که آقای زنگنه به این مسأله توجه دارد، حتی اگر کم تر وقت برای برگزاری جلسه در این زمینه داشته باشد.

انجمن که آقای زنگنه به مسأله استفاده از ساخت داخل در پروژه های نفتی توجه دارد و دستورالهای رفع تبعیض پس از ۶ ماهه آن طوری که پیش از این توقع می رفت نشد و در پروژه های نفتی و سایر پروژه ها هنوز جواب نداده، با توجه به این که وزیر نفت تأکید دارد به طور جد بخش خصوصی داخلی را باور دارند، توقع ما از ایشان بیش تر شده تا بیش از این منتظر سوختن فرصت های بیش تر نباشیم.

عضو هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات نفت گفت: زنگنه حمایت از ساخت داخل و تجهیزات داخلی را به جد مطرح کرد مشروط بر این که ما بتوانیم تضمین کیفیت کالاهایمان، پرداختن به تعهدات زمانی مان و رقابتی شدن قیمت هایمان را بپردازیم.

به گزارش تسنیم، پیشتازی اقتصاد دانش بنیان، پیاده سازی و اجرای نقشه جامع علمی کشور و ساماندهی نظام ملی نوآوری به منظور ارتقای جایگاه جهانی کشور، افزایش سهم تولید و صادرات محصولات و خدمات دانش بنیان و دستیابی به رتبه اول اقتصاد دانش بنیان در منطقه، افزایش تولید داخلی نهادهای و کالاهای اساسی (به ویژه در اقلام وارداتی) و اولویت دادن به تولید محصولات و خدمات راهبردی و ایجاد تنوع در مبادی تأمین کالاهای وارداتی با هدف کاهش وابستگی به کشورهای محدود و خاص، دوندن ساز سیاست های ایلاتی مقام معظم رهبری در بخش اقتصاد مقاومتی است.

این دوندن در تمامی صنایع به خصوص صنعت راهبردی نفت، نگاهها را به تولید داخل و وضعیت فعلی و چالش های پیش روی تولید معطوف می کند. خبر گزاری تسنیم در گفت و گویی با حسن کاظمی، عضو هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران، آخرین وضعیت مشکلات بخش خصوصی سازنده تجهیزات صنعت نفت را بررسی کرد.

حدود یک دهه ساخت تجهیزات صنعت نفت در کشور بیش از پیش مطرح است، در این مورد نگاه دولت ها به ساخت داخل در صنعت نفت چگونه بود؟

طی این ۱۲-۱۱ سال که انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت تشکیل شده، کار با تعداد بسیاری از دولت ها، وزارت خانه ها، وزرا و معاونان وزیر و شرکت های کار فرمایی مرتبط دولتی و نیمه دولتی را تجربه کردیم و آن چه امروز است حاصل این ارتباطات و تعاملات بین بخش تولید و سازندگان و بخش های پیمانکاری و کار فرمای است. در این مدت بدون در نظر گرفتن گرایش های سیاسی و اقتصادی در دولت های مختلف فعالیت کردیم در برخی بازدهای زمانی، دولت ها به ما بیش تر توجه کردند و در زمان های دیگر توجه دولت ها به بخش خصوصی و مشکلات ساخت داخل کم تر بوده است.

NGO ای هستیم که وارد مقولات سیاسی نمی شویم اما می دانیم بسیاری از تصمیم گیری هایی که برای ما می شود بعضاً ابعاد سیاسی اش خیلی قوی تر از ابعاد اقتصادی اش است البته من منظورم تمام حوزه های مرتبط بود از وزارت نفت و صنعت گرفته تا نهادهای مثل مجلس شورای اسلامی. یکی از خواسته های ما در جهت تجلی اقتصاد مقاومتی، سیاست زدایی از اقتصاد است. **در دولت های مختلف با قدرت گرفتن احزاب مختلف، سیاست های اعمالی در قبال بخش خصوصی تولید کننده تغییر می کرد؟**

سیاست های نفتی نمی کرد اما رویکردها بعضاً ۱۸۰ درجه با هم فرق داشت. در دولت های نهم و دهم باز هم همین مسایل مطرح بود که بهرهمروری از میادین مشترک باید زودتر آغاز شود و بعضاً باید ما از صنعت داخل و تجهیزات داخلی بیش تر استفاده کنیم ولی در عمل رویکرد ما مواجه با حل این مسأله به گونه ای شد که

روابط عمومی: ۶۶ ۵۵ ۲۰ ۷۷
فکس: ۶۶ ۹۲ ۳۷ ۵۳
www.dmngo.ir
info@dmngo.ir

بنیاد خیریه
دستهای مهربان
ویژه ایثارم و زنان سرپرست خانوار

آگهی مزایه عمومی
شماره: ۱۱/۳۳۴۷

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به واگذاری یکی از سالن های آماده صنعتی در شهرک صنعتی فن آوری خودرو از طریق مزایده اقدام نماید.

جهت دریافت اسناد مزایده با مراجعه حضوری به امور پیمان شرکت شهرکهای صنعتی استان امکان پذیر می باشد متقاضیان می بایستی جهت تکمیل و اعاده اسناد مزایده طرف مدت ۷ روز کاری از تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۰ به آدرس: تبریز- خیابان آزادی، تقاطع گلگشت، کوی شفا، کوی زیبا، پلاک ۴ (شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی) مراجعه نمایند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۸۷۲۰۶ امور پیمان (فرهنگی) تماس حاصل فرمایید.

لازم به یادآوری می باشد

۱- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار بوده و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۲- اخذ مجوز از ارگانهای مربوطه در زمینه فعالیت ذیربط بهعهده متقاضی بوده و این شرکت هیچگونه تعهدی در این خصوص ندارد. قیمت کارشناسی برای واحدهای تکمیل شده بدون نصب امتیازات و انشعابات صورت گرفته و اخذ امتیازات و انشعابات هر واحد بر عهده برنده مزایده می باشد.

محمدعلی عسگری - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل

آگهی مناقصه ۹۳/۱۰
نوبت اول

شرکت مخابرات استان اصفهان در نظر دارد پاسخگویی و نگهداری سامانه اطلاعات تلفنی ۱۱۸ شهرستان کاشان با برآورد ۳,۱۷۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد و یکصد و هفتاد و هفت میلیون ریال) و با سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۲۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال را از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید. لذا: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که دارای تاییدیه صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی در کد فعالیت مربوطه می باشند دعوت به عمل می آید.

از تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۹ لغایت ۱۳۹۳/۰۲/۲۹ جهت دریافت استعلام ارزیابی و اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ پنجاه هزار ریال به حساب جاری شماره ۱۶۴۰۷۴۰۷۶۲ بانک ملت (شناسه واریزی ۱۱۲۷۱۹۲۰۰۸۰۱۳۰۰) به این شرکت واقع در خیابان چهار باغ بالا ساختمان شماره ۱۲ اتاق ۲۱۶ مدیریت تدارکات و جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی شرکت WWW.TCE.ir و WWW.TCIR.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۱۴۱ ۶۶۶۰ تماس حاصل نمایند. متقاضیان حداکثر تـا دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد فرصت دارند پакتهای تکمیل شده را به همراه سایر مدارک لازم به دبیرخانه ساختمان شماره یک مخابرات استان اصفهان واقع در خیابان چهار باغ بالا تحویل و رسید دریافت نمایند.

توضیح اینکه:

۱- آخرین مهلت تحویل پاکتها و تاریخ بازگشایی آنها برابر اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

۲- شرکت در مناقصه می تواند ضمانت نامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی باشد.

۳- پاکت پیشنهاد قیمت آن دسته از مناقصه گرانی بازگشایی می شود که در کمیته فنی و بازرگانی امتیاز لازم را کسب کرده باشند.

۴- ارجاع کار به شرکت های ایرانی و یا مشارکت شرکت های ایرانی - خارجی صرفاً به شرط داشتن حداقل ۵۱٪ سهم ارزشی کار برای طرف ایرانی میسر خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۰۲/۲۴

شرکت مخابرات استان اصفهان

نوبت اول
یکم مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۳/۹
نوبت اول

دستگاه مناقصه گز ار	شرکت مخابرات استان اردبیل
موضوع مناقصه	خرید ۵۰ کیلومتر کابل فیبر نوری ۴۸ ZNDSF (دو ژاکته ۸x۶ کر از نوع G۶۵۵)
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۲۸۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریزی نقدی به حساب شماره ۱۶۶۰۴۶۰۴۵۲ (با کد شناسه ۱۷۳۰۲۸۸۰۱۰۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و تسلیم نماید ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	پس از چاپ آگهی، نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۴۶۰۴۳۴ (با کد شناسه ۱۱۹۱۲۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه دوم، راهرو ورودی از دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس WWW.Ardabil-tci.ir و مراجع و اسناد را دریافت دارند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. در ضمن به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهاد هایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس	۰۴۵۱-۳۳۶۳۲۱۸
دورنگار	۰۴۵۱-۳۳۶۳۵۵۵

بازگشایی پاکتها دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلا مانع می باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل

نوبت اول
یکم مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۳/۸
نوبت اول

دستگاه مناقصه گز ار	شرکت مخابرات استان اردبیل
موضوع مناقصه	واگذاری نگهداری نظافت و مرأقبت شبانه روزی ساختمانهای مخابرات شهرستان خلخال طبق شرح و مشخصات در اسناد مربوطه
شرح و خاتمه مهلت فروش اسناد مناقصه	پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری این شرکت
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۱۰ روز پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۴۶۰۴۳۴ (شناسه ۱۱۹۱۲۰۰۸۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان طبقه دوم، راهرو ورودی از دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال در مهلت مقرر به حساب فوق الذکر از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت مخابرات استان اردبیل (www.Ardabil-tci.ir) اسناد را دریافت کنند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه تا پایان مهلت تحویل پیشنهاد قیمت به سایت نامبرده مراجعه نمایند.
محل تحویل پاکتها و پیشنهاد قیمت مدارک	اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه
مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۴۷۷۴۵۶۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریزی نقدی به حساب ۱۶۶۰۴۶۰۴۵۲ کد شناسه ۱۷۳۰۲۸۸۰۱۰۰۰۸۰۱۰۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و ضمیمه اسناد مناقصه نمایند
شماره تلفن تماس	۰۴۵۱-۳۳۶۴۴۱۸
شماره دورنگار	۰۴۵۱-۳۳۶۳۵۵۵

پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. پیشنهاد دهندگان موظف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر مطابق مقررات تسلیم یا مبلغ مذکور را به ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت تهیه و ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم کنند به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. بازگشایی پاکتها دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلا مانع می باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل

قوانین داخلی به زبان های مختلف ترجمه می شود

■ مطربی هم «ارجمه تا» می شه
■ تا جایی که تو اخبار اومده فرار مغزها داریم تا جذب نخیکنان
■ فارسیش رو کسی نمی فهمه
■ خارجیش رو کی می خواد بفهمه!
■ قانون اول دری اسپانیایی، قانون دوم اردو ایتالیایی، قانون سوم القانون والتزجیمه...
■ پس علت بسته شدن روزنامه قانون همین بود؟
■ ایجاد اشتغال دائمی برای مترجمین
■ فکر کنم تعداد مترجمامون از قانونمون کم تره!
■ متهم تو دادگاه: من قانون رو به زبان اتوپیایی کار کردم... شما بلدید؟
■ دیکتاتورانه: برای سرعت کار بهتر است زبان ما زبان اول دنیا باشد.

کرایه تاکسی ها گران می شود!

■ صندلی عقب با جلو؟
■ می گم این کرایه تاکسیا داره به سمتی می ره که دیگه صرف نمی کنه بریم سر کار! اقسا اصلا ما به ضرب المثل داریم که می گه «چرا عاقل کند کاری»!
■ الان دیگه هر کی می ره خواستگاری می گه من به تاکسی دارم!
■ می گن دیگه الان پلیس بیش تر به تاکسی های مسافر دار گیر می ده.
■ این شیب ملایم از کدوم سمت؟
■ دیکتاتورانه: اتحادیه چهارپاداران، خر و اسب رایگان در اختیار مردم بگذارد.

آمار معتادان ایرانی از افغانی بیش تر شده و سن اعتیاد به راهنمایی رسید!

■ امان از رفیق ناباب و جنس خوب و ذغال مرغوب و محله بد و بچه محله های با حال!
■ آقا می گم افغانستان جای بدی واسه زندگی نیستا.
■ یکم لهجه می خوام و بیس!
■ یا این روند پایین اومدن سن اعتیاد، دیگه حتی نمی شه بچه مونو بفرستیم مهد کودک می ترسم به جای این که بهش شیشه بدن بخوره، بهش شیشه بدن بکشد!
■ البته افغانی ها استعداد فشانور دیشون از ما کم تره!
■ حرفی برای گفتن ندارم.
■ دیکتاتورانه: تعریف اعتیاد را عوض کنیم مشکل حل می شه.

شرط ناجا برای پخش جام جهانی فوتبال در سینما

■ فاصله بین پسر و دختر به اندازه سه گوسفند زنده الزامی است.
■ استفاده از شعار های انگوزی در سینماها ممنوع!
■ رقص سامبای برزیلی فقط توسط آقایان و با چراغ های کاملا روشن.
■ در صورت اشتباه داور، گفتن جمله «داور، عزیزم دقت کن» ضروری است.
■ والدین: این موقع شب که سینما می ری،

دبیر خفت حقوقی



بزودی میلیاردهای ایرانی مشخص می شوند

■ ب. ز. از اطراف
■ خانم زاده بچه آقا زاده از اطرافه اطراف
■ کاف کاف همسایه سعدی!
■ الف. ب. ب. ت. ز. ز. ز. ن. و. ه. ی. از ایران!
■ ن. ق. نزدیک به متن
■ ر. از متن سابق
■ من که خیالم راحت جزوشون نیستیم
■ دیکتاتور دیوانه: هر چه سریع تر ۶ تا صفر از پول ملی کم کنیم تا مشکل حل بشه.

دبیر خلان اجتماعی



دبیر درهم و برهم



سقف پرواز شیراز - تهران چکه کرد

■ جای شکرش باقیه که سقف چکه کرد، اگه پنجر می شد چی؟
■ پطروس کجایی که یادت بخیر!
■ مشکل از پرواز یا خدمه پرواز یا مسافرین پرواز، کسی حال نداشته سوراخو بگیره
■ امروز سقش سوراخ شد فردا چرخشو پنجر می کنن!
■ اسکاتیا که آتیش می گیره، قطار که از ریل خارج می شه، هواپیما که سقش سوراخه، تاکسی هم که گرونه، بهتره بریم سراغ همون اتحادیه چهارپاداران!
■ دیکتاتور: همراه داشتن چتر در تمامی پروازها اجباری می شود ضمناً شهرداری نسبت به تعریض جوب های داخل هواپیما اقدام کند.

فاصله تهران - شمال نیم ساعته می شود

■ ۱۵ سال بعد... فاز ۱ و ۴ اجرا شده.. فاز ۲ و ۳ کسل شد
■ ایول بعد از ساعت کار می ریم... هوا بخوریم
■ دقیقاً کجای شمال؟ شاید منظور واحد تهران شماله!
■ نیم ساعته بعد از چند ساعت تأخیر؟
■ آهان فهمیدم: شمال تهران
■ دیکتاتورانه: حذف صفرای کیلومتر برای رسیدن نیم ساعته!!

دیکتاتورانه



دبیر شیرین عقلان اقتصادی



آگهی نخست ارزیابی کیفی پیمانکاران

مناقصه شماره ۴۱۸ شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه

موضوع: عملیات اجرایی احداث ساختمان تعمیر و نگهداری دستگاه های نقلیه ریلی واقع در دپوی شرق (تخریبی) و ساختمان گروه های تعمیر و نگهداری و امداد و نجات (گروه نت) واقع در دپوی غرب (وکیل آباد) خط یک قطار شهری مشهد
رشته و پایه پیمانکار: گواهینامه صلاحیت مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه پایه ۴ رشته ساختمان و پایه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات می باشد.
مدیر طرح: مهندسین مشاور ره طرح
دستگاه نظارت: مهندسین مشاور ایشن
محل خرید اسناد: مشهد- انتهای بلوار ۲۲ بهمن، بزرگراه بسیج، شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه
پیمانکاران واجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار آگهی فراخوان ضمن واریز مبلغ دویست هزار ریال به حساب جاری شماره ۹۵۰۰۰۹۵۰۰۰ شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد، حداکثر به مدت دو هفته از تاریخ انتشار آگهی نسبت به خرید و تکمیل اسناد ارزیابی اقدام نموده و مدارک تکمیلی را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۰۲/۰۴ به نشانی: مشهد- انتهای بلوار ۲۲ بهمن، بزرگراه بسیج، شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه، به امور مناقصه ها تحویل دهند.

تلفن تماس، مشهد: ۳۴۲۲۳۳۳

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه

مناقصه شماره ۹۳/۲۳/۱
شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.
۱- موضوع مناقصه: خرید Pressure Switch برند Beta
۲- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۶ ماه
۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۴۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
۴- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه:
(۴-۱) ضمانت نامه بانکی ۲-۴ واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
۵- محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه: بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۵۲۰۴۵-۶۵۲۲۶۰ از مورخ ۹۳/۰۲/۲۹ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۹۳/۰۲/۲۹
۶- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق- تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۳/۰۳/۱۷
۷- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق- سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۱ مورخ ۹۳/۰۳/۱۷ و از پیشنهاد دهندگان دعوت می شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.
تذکر ۱: پاکت پیشنهادی مناقصه گری گشوده خواهد شد که در حنصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.
تذکر ۲: به پیشنهادهایی که فاقد سربده یا امضاء مسرط و مخدوش و سربده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً تیر تیار نداد خواهد شد.
تذکر ۳: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
تذکر ۴: شرکت در فراپند مناقصه جهت مناقصه گری فراهم خواهد شد که حضوراً نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و مشخصات خود را تسلیم دستگاه مناقصه گرانمایند.
ضمناً این آگهی در پورتال الکترونیکی پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس (www.stpc.com) در قسمت مناقصات /مزایدات قابل رويت و اسناد مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://iets.mporg.ir>) با کد فراخوان ۱۳۵۶۲۹ قابل دریافت می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)
تلاش آفرینش بانندگی
CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:

شماره تقاضا و مناقصه	تقاضای شماره M-8640207-MM مناقصه شماره 93/026- MM
شرح اقلام درخواستی	تامین FILTER ساخت شرکت "ULTRA FILTER"
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۳/۰۳/۱۹
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۹۳/۰۴/۱۴
آدرس و تلفن مناقصه گذار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲-۳ و اداره خرید
مناقصه گر ان می تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۷۷۲۷۳۱۳۹۲۶-۰۷۷۲۷۳۱۳۹۲۶ تماس حاصل فرمایند.	
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

مناقصه عمومی

شماره ۷۵۳-۹۳

یک مرحله ای

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خراسان جنوبی

این شرکت در نظر دارد مناقصه خرید لوله پلی اتیلن جهت پروژه های نگهداری استاندارد ۲-ISO ۱۴۴۲۷ و ۱-ISO ۱۴۴۲۷ با مشخصات جدول ذیل بر گزار نماید:

ردیف	نوع خرید	سایز	ضخامت/بار / کلاس	SF	SDR	PE	مقدار به متر	وزن هر متر (کیلوگرم)	وزن کل (کیلوگرم)
۱	پلی اتیلن	۴۰	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۱۵۰۰۰	۰,۳۵۶	۵۳۴۰
۲	پلی اتیلن	۵۰	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۱۵۰۰۰	۰,۵۴۹	۸۲۳۵
۳	پلی اتیلن	۶۳	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۱۰۰۰۰	۰,۸۷۳	۸۷۳۰
۴	پلی اتیلن	۷۵	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۱۰۰۰۰	۱,۲۴	۱۲۴۰۰
۵	پلی اتیلن	۹۰	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۱۰۰۰۰	۱,۷۷	۱۷۷۰۰
۶	پلی اتیلن	۱۱۰	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۲۰۰۰	۲,۶۲	۵۲۴۰
۷	پلی اتیلن	۱۲۵	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۲۰۰۰	۳,۳۷	۶۷۴۰
۸	پلی اتیلن	۱۶۰	۱۰	۱,۲۵	۱۳,۶	۸۰	۲۰۰۰	۵,۵	۱۱۰۰۰

لازم به ذکر است بازرسی کالاهای درخواستی سطح یک می باشد و همچنین هزینه تست کالای مذکور توسط بازرس بعد از فروشنده خواهد بود.
(۱) مدت تحویل کالا: یکماه (۲) مهلت تحویل کالا: انبار ستاد استان شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی (۳) مبلغ بر آورد: ۴,۸۲۴,۶۴۰,۰۰۰ ریال
(۴) تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر ترجیحاً ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱,۳۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید ضمناً چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.
(۵) مهلت فروش اسناد مناقصه: از ۱۳۹۳/۰۲/۱۶ تا پایان وقت اداری ۱۳۹۳/۰۲/۲۱ حداقل پیشنهادات دریافتی جهت بازگشایی پاکت ها ۲ مورد می باشد. (۷) محل دریافت اسناد مناقصه: بیرجند، بلوار شهدای عبادی، ضلع غربی سازمان جهاد کشاورزی، شرکت آب و فاضلاب روستایی، اداره امور حقوقی و قراردادها قیمت اسناد مناقصه ۱۰۰,۰۰۰ ریال است که باید به حساب سیبا شماره ۲۱۷۵۲۱۲۱۹۷۰۰۳ بانک ملی واریز شده و رسید آن را به دبیرخانه تحویل داده شود. ضمناً دریافت اسناد از سایت شرکت به آدرس WWW.ABFAR-KJ.ir و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> رایگان است.
(۸) فرایند انتخاب فروشنده گان بر اساس: قیمت مناسب پیشنهادی
(۹) آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۰۳ می باشد.
(۱۰) زمان تشکیل جلسه قرانیت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۰۵ در محل سالن جلسات شرکت
این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۶۱۰۲۲۱۴۰۶۴-۰۵۶۱۰۲۲۱۴۰۶۴ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

